Kính gửi: Các cấp ủy, chi bộ cơ sở.

-----
Căn cứ Công văn số 2100-CV/TU, ngày 04/8/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy Khánh Hòa về triển khai Cuộc thi ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia
với chủ đề “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ II; Công văn số 2132-CV/TU, ngày
14/8/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa về tuyên truyền kỷ niệm 78
năm Cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc khánh 2-9; Kế hoạch số 46-
KH/ĐUK, ngày 14/6/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về tổ chức Hội
thi Bí thư Chi bộ giỏi - lần thứ II. Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các
cấp ủy, chi bộ cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Đẩy mạnh tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia
với chủ đề “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ II nhằm thu hút sự quan tâm, hưởng
ứng mạnh mẽ của đông đảo cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao
động, đoàn viên, hội viên ở các cơ quan, đơn vị trong Đảng bộ Khối bằng
nhiều hình thức phù hợp với đặc điểm tình hình của từng cơ quan, đơn vị.

Chỉ đạo cơ quan, đơn vị cổ vũ, động viên cán bộ, đảng viên, công chức,
viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên ở cơ quan, đơn vị tích cực tham
gia, góp phần vào sự thành công của cuộc thi.

2. Đẩy mạnh tuyên truyền, kỷ niệm 78 năm Cách mạng Tháng Tám thành
công (19/8/1945 - 19/8/2023) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa
Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023) theo Kế hoạch số 53-KH/ĐUK, ngày
19/01/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về tuyên truyền, kỷ niệm các
ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong 03 năm 2023-2025 và trong
năm 2023.

Khẩu hiệu tuyên truyền
 - Nhiệt liệt chào mừng 78 năm Cách mạng Tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2023) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt
Nam (02/9/1945 - 02/9/2023).

- Tinh thần Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2-9 bất diệt.
3. Tăng cường các hoạt động tuyên truyền liên quan Hội thi Bí thư chi bộ

giỏi theo Hướng dẫn số 24-HD/ĐUK, ngày 10/8/2023 của Ban Thường vụ

ĐẢNG BỘ TỈNH KHÁNH HÒA
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

*
    Số 1219- CV/ĐUK

Về việc thực hiện một số nội dung
trọng tâm công tác Tuyên giáo

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Khánh Hòa, ngày 17 tháng 8 năm 2023

2

Đảng ủy Khối về công tác tuyên truyền, cổ động và trang trí Hội thi Bí thư chi
bộ giỏi - lần thứ hai, Hội thi cấp cơ sở bằng hình thức phù hợp. Chú trọng đăng
tải, chia sẻ các tin, bài về hoạt động của Hội thi trên Trang thông tin điện tử,
fanpage của cơ quan, đơn vị.

 Thể lệ Cuộc thi “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ II và tài liệu tuyên truyền
kỷ niệm 78 năm Cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc khánh 2-9 được
đăng tải trên Trang thông tin điện tử Đảng ủy Khối tại mục ”Văn bản”.

Đề nghị các cấp ủy, chi bộ cơ sở quan tâm triển khai thực hiện.

  Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),
- Thường trực Đảng ủy Khối,
- Các đảng ủy, chi ủy, chi bộ cơ sở,
- Các cơ quan tham mưu giúp việc
  Đảng ủy Khối,
- Ban Thường vụ Đoàn Khối,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Phạm Thị Khánh Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T17:35:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Thị Khánh Hương<Pham Thi Khanh Huong@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T17:36:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đảng ủy Khối Các cơ quan<DUKCCQKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!